Em resposta a consulta que nos foi feita, venho comunicar do interesse

em firmar contrato com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES/MA. de Locação de um imóvel urbano, de minha propriedade localizada

com sede na Av. Canaã, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, pelo valor mensal de

R$ 1.300.00 (um mil e trezentos reais).

qJQjo
JOsXfAN VIEIRA DA SILVA

CPF N° 475.178.833-72

0ANf3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRÔNICA 2* Via

Página 1/1Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
CNPJ: 06.272.793/0001-84 | Insc. Estadual: 120.515.11-3